PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

INDICAÇÃO Nº 53/2023

Assunto: Providências urgentes junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto (SAAE) visando sanar o

problema de vazamento de água que ocorre nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências urgentes junto ao Serviço Autônomo de Água e Esgoto

(SAAE) visando sanar o problema de vazamento de água que ocorre nos locais que

especifica.

ITEM 1 - Rua Mariana, próximo ao nº 290, na Vila Pinheiro:

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 53/2023 – Vereadora Maria Amélia – fls. 2/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

ITEM 2 - Avenida Carlos Drummond de Andrade, próximo ao nº 359,

no Prolongamento do Jardim Santa Maria:

ITEM 3 - Praça Padre Anchieta, próximo ao Edifício Anchieta, Centro:

Indicação nº 53/2023 – Vereadora Maria Amélia – fls. 3/3

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

R C

Sem outro particular, subscrevemo-nos com protestos de elevada estima

e distinta consideração.

Sala das Sessões, 1º de fevereiro de 2023.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Vice-Presidente